
 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
      e-mail: affari.generali@unifi.it 

                  pec: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 
                       tel: 0552757314 

 

Unità di Processo 
Affari Generali 

                                           

LA RETTRICE 

 

-   VISTO l’attuale Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO il vigente Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità 

dell’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO lo Statuto del Consorzio Interuniversitario Risonanze Magnetiche di Metallo 

Proteine (C.I.R.M.M.P); 

-  VISTO il precedente decreto di nomina dei Professori Claudio Luchinat e Lucia Banci 

nel Consiglio Direttivo del Consorzio per il triennio 2021-2023; 

-  VISTI i curricula vitae delle Professoresse Paola Turano e Roberta Pierattelli; 

- VISTI il parere favorevole del Senato Accademico e la delibera del Consiglio di 

Amministrazione rispettivamente espressi nelle sedute del 22 e 24 aprile 2024; 

 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 588/2024, prot. 97917 del 02.05.2024, pubblicato all’albo 

ufficiale di Ateneo con n. 5644/2024, con cui venivano nominate quali rappresentanti nel 

Consiglio Direttivo del C.I.R.M.M.P le Prof.sse Paola Turano e Roberta Pierattelli; 

 

- CONSIDERATO che in data odierna il C.I.R.M.M.P non ha ancora approvato il bilancio 

consuntivo relativo all’esercizio 2023; 

 

- RITENUTO OPPORTUNO che detta approvazione avvenga da parte dei rappresentanti 

in carica, durante l’esercizio di riferimento, e che quindi occorra rettificare il Decreto 

Rettorale 588/2024, sopra richiamato, nella parte in cui si indicava la decorrenza della 

nomina dei rappresentanti di Ateneo a far data da tale atto; 

 

- PRESO ATTO, che la riunione di primo insediamento del Consiglio Direttivo del 

Centro, risulta essere avvenuta il 20 maggio 2021 e che quindi l’efficacia della nomina 

dei nuovi consiglieri, può essere fatta decorre a far data dal 20 maggio 2024 

 

                                                             DECRETA 

 

La rettifica del Decreto Rettorale n. 588/2024, prot. 97917 del 02.05.2024, pubblicato 

all’albo ufficiale di Ateneo con n. 5644/2024, con cui venivano nominate quali 

rappresentanti nel Consiglio Direttivo del C.I.R.M.M.P le Prof.sse Paola Turano e 

mailto:affari.generali@unifi.it
mailto:ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it


 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

 Unità di Processo 
Affari Generali 
 

Roberta Pierattelli a far data da tale atto, stabilendo invece come data di decorrenza il 

giorno 20 maggio 2024. 

 
Visto del dirigente 

                                                                                                            LA RETTRICE 

              Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-05-06T17:53:31+0200


		2024-05-07T11:41:55+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




